1
PS5R-V 形 スイッチングパワーサプライ
使いやすさを追求した薄形ＤＩＮレール取付電源
● スクリューアップ端子構造（SS端子）により丸端子の接続を
スピードアップ。
● 横幅22.5mm（10W/15W/30W）, 36mm（60W/90W）,
46mm（120W）, 60mm（240W）の薄形電源。
● 6方向取付けに対応。

PS9Z-6R2F 880 低背取付け用
※ 3  DINレール取付以外に直取付する場合に使用します。
（形番構成）
PS5R-
出力電圧の記号
05：  5Ｖ（※4）
12：12Ｖ（※5）
24：24Ｖ
基本形番
薄形
出力容量の記号
B ：  10W/15Ｗ
C ：  30Ｗ
D ：  60Ｗ
E ：  90Ｗ
F ：120W
G ：240Ｗ
V□□
適用規格 認証マーク 認証機関・ファイルNo.
UL508、UL1310（※1）
ANSI/ISA 12.12.01
CSA C22.2 No.107.1
CSA C22.2 No.213
CSA C22.2 No.223（※1）
UL/c-UL Listing
ファイルNo.E177168
ファイルNo.E467154
EN60950-1
EN50178
EN61204-3
EN50581
テュフズード（※2）
自己宣言
（低電圧指令，EMC指令及び
RoHS指令による）
SEMI F47 ̶ EPRI
※ 1  PS5R-VB/VC/VD/VE形のみ
※ 2 EN60950-1、EN50178のみ
※ 4  PS5R-VB形のみ
※ 5  PS5R-VB/VC形のみ
2
PS5R-V形スイッチングパワーサプライ